
S3 2,

Ng
WALIKOTA PAGAR ALAM
PROVINSI SUMATERA SELATAN

PERATURAN WALIKOTA PAGAR ALAM
NOMOR 4 TAHUN 2022

TENTANG

PERUBAHAN ATAS PERATURAN WALIKOTA PAGAR ALAM NOMOR 10 TAHUN
2019 TENTANG RENCANA STRATEGIS PERANGKAT DAERAH DI

LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA PAGAR ALAM TAHUN 2018-2023

Menimbang

Mengingat

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

WALIKOTA PAGAR ALAM,

:a. bahwa dengan adanya Perubahan Rencana

Pembangunan Jangka Menengah Daerah Kota Pagar
Alam Tahun 2018-2023 dengan ditetapkannya
Peraturan Daerah Kota Pagar Alam Nomor 1 Tahun
2022 tentang Perubahan Pertama Peraturan Daerah

Kota Pagar Alam Nomor 1 Tahun 2018 tentang Rencana

Pembangunan Jangka Menengah Daerah Kota Pagar
Alam Tahun 2018-2023, perlu dilakukan penyesuaian

target capaian kinerja pada Perangkat Daerah,
bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana
dimaksud pada huruf a di atas perlu menetapkan
Peraturan Walikota tentang Perubahan atas Peraturan
Walikota Pagar Alam Nomor 10 Tahun 2019 tentang
Rencana Strategis Perangkat Daerah di Lingkungan
Kota Pagar Alam Tahun 2018-2023,

b.

Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara

Republik Indonesia Tahun 1945,

Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang
Penyelenggara Negara yang Bersih dan Bebas dari

Korupsi, Kolusi dan Nepotisme (Lembaran Negara



Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3851),

Undang-Undang Nomor 8 Tahun 2001 tentang
Pembentukan Kota Pagar Alam (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2001 Nomor 88, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4115),

Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2007 tentang
Rencana Pembangunan Jangka Panjang Nasional

Tahun 2005-2025 (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2007 Nomor 33, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 4700),

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan

Lembaran Negara Nomor 5587) Sebagaimana telah

diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang
Nomor 1 Tahun 2022 tentang Perubahan Hubungan

Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2022 Nomor 4, Tambahan Lembaran Negara Nomor

6757),
Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2008 tentang

Tahapan, Tata Cara Penyusunan, Pengendalian dan

Evaluasi Pelaksanaan Rencana Pembangunan Daerah

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008

Nomor 21, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4817),
Peraturan Presiden Nomor 18 Tahun 2020 tentang
Rencana Pembangunan Jangka Menengah Nasional

Tahun 2020-2024(Lembaran Negara Republik Indonesia

Tahun 2020 Nomor 10),
Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Nengara
Nomor PER/09/M.PAN/5/2007 tentang Pedoman

Umum Penetapan Indikator Kinerja Utama di

lingkungan Instansi Pemerintah:
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 86 Tahun 2017

4.

5.

6.

7.

8.

9.

tentang Tata Cara Perencanaan, Pengendalian dan



Menetapkan

Evaluasi Pembangunan Daerah, Tata Cara Evaluasi

Rancangan Peraturan Daerah tentang Rencana

Pembangunan Jangka Panjang Daerah dan Rencana

Pembangunan Jangka Menengah Daerah, serta Tata

Cara Perubahan Rencana Pembangunan Jangka
Panjang Daerah, Rencana Pembangunan Jangka
Menengah Daerah, dan Rencana Kerja Pemerintah

Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017

Nomor 1312),
10. Peraturan Daerah Kota Pagar Alam Nomor 6 Tahun

2007 tentang Rencana Pembangunan Jangka Panjang
Daerah Kota Pagar Alam Tahun 2005-2025,

11. Peraturan Daerah Kota Pagar Alam Nomor 1 Tahun

2018 tentang Rencana Pembangunan Jangka Menengah
Daerah Kota Pagar Alam Tahun 2018-2023 (Lembaran
Daerah Kota Pagar Alam Tahun 2018 Nomor 1)

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah

Kota Pagar Alam Nomor 1 Tahun 2022 tentang
Perubahan Pertama pada Peraturan Daerah Kota Pagar
Alam Nomor 1 Tahun 2018 tentang Rencana

Pembangunan Jangka Menengah Daerah Kota Pagar
Alam Tahun 2018-2023 (Lembaran Daerah Kota Pagar
AlamTahun 2022 Nomor 1),

MEMUTUSKAN:

: PERATURAN WALIKOTA TENTANG PERUBAHAN ATAS

PERATURAN WALIKOTA NOMOR 10 TAHUN 2019

TENTANG RENCANA STRATEGIS PERANGKAT DAERAH DI

LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA PAGAR ALAM TAHUN

2018-2023

Pasal I

Ketentuan pada Lampiran Peraturan Walikota Nomor 10

Tahun 2019 tentang Rencana Strategis Perangkat Daerah

di lingkungan Kota Pagar Alam Tahun 2018-2023 (Berita
Daerah Kota Pagar Alam Tahun 2019 Nomor 10) diubah,



dto

dto

sehingga berbunyi sebagaimana tercantum dalam

Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari

Peraturan Walikota ini.

Pasal II

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal

diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan

pengundangan Peraturan Walikota ini dengan

penempatannya dalam Berita Daerah Kota Pagar Alam.

Ditetapkan di Pagar Alam
pada tanggal Il Februan 2022
WALIKOTA PAGAR ALAM,

ALPIAN MAPKONI

Diundangkan di Pagar Alam
pada tanggal 1 Februari 2022

SEKRETARJ9 DAERAH KOTA PAGAR ALAM,1hn

SAMSUL BAHRI

BERITA DAERAH KOTA PAGAR ALAM TAHUN 2022 NOMOR..4.




